

Leth & Partnere

Registreret revisionsanpartsselskab

Re-Enterprise ApS

Strandlyst Alle 33
2670 Greve
CVR-nr. 39 65 69 81

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt af generalforsamlingen
afholdt den 25. januar 2019

Lars Steve Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Re-Enterprise ApS Strandlyst Alle 33 2670 Greve
	CVR-nr.: 39 65 69 81
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018
	Stiftet: 15. juni 2018
	Hjemsted: Greve
Direktion	Lars Steve Jensen, direktør
Revisor	Leth & Partnere Registreret revisionsanpartsselskab Greve Strandvej 19 2670 Greve

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er opførelse af bygninger samt arbejde indenfor betoninjicering og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 22.255, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 616.371.

Årets resultat anses som værende tilfredsstillende. Selskabet er stiftet ved en skattefri virksomhedsomdannelse med effekt pr. 1. januar 2018.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.
Bruttofortjeneste		594.780
Personaleomkostninger	1	-524.643
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>-97.020</u>
Resultat før finansielle poster		-26.883
Finansielle omkostninger		<u>-815</u>
Resultat før skat		-27.698
Skat af årets resultat	3	<u>5.443</u>
Årets resultat		<u>-22.255</u>
Overført resultat		<u>-22.255</u>
		<u>-22.255</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.
Aktiver		
Goodwill		368.480
Immaterielle anlægsaktiver	4	368.480
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		19.600
Materielle anlægsaktiver	5	19.600
Anlægsaktiver i alt		388.080
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		194.228
Periodeafgrænsningsposter		3.942
Tilgodehavender		198.170
Likvide beholdninger		196.466
Omsætningsaktiver i alt		394.636
Aktiver i alt		782.716

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		50.000
Overført resultat		566.371
Egenkapital	6	<u>616.371</u>
Hensættelse til udskudt skat		86.245
Hensatte forpligtelser i alt		<u>86.245</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.133
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		23.960
Selskabsskat		7.278
Anden gæld		47.729
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>80.100</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>80.100</u>
Passiver i alt		<u><u>782.716</u></u>
Eventualposter mv.	7	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8	

Noter til årsrapporten

	<u>2018</u>
1 Personaleomkostninger	kr.
Lønninger	498.317
Pensioner	12.000
Andre omkostninger til social sikring	9.518
Andre personaleomkostninger	<u>4.808</u>
	<u>524.643</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	92.120
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>4.900</u>
	<u>97.020</u>
3 Skat af årets resultat	
Årets aktuelle skat	14.278
Årets udskudte skat	<u>-19.721</u>
	<u>-5.443</u>

Noter til årsrapporten

4 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2018	460.600
Kostpris 31. december 2018	460.600
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	0
Årets afskrivninger	92.120
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	92.120
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>368.480</u>

5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2018	74.500
Afgang i årets løb	-50.000
Kostpris 31. december 2018	24.500
Opskrivninger 1. januar 2018	0
Årets opskrivninger	0
Opskrivninger 31. december 2018	0
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	4.900
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	4.900
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>19.600</u>

Noter til årsrapporten

6 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	588.626	0	638.626
Årets resultat	0	-588.626	-22.255	-610.881
Overført fra overkurs ved emission	0	0	588.626	588.626
Egenkapital 31. december 2018	50.000	0	566.371	616.371

Virksomhedskapitalen består af 50 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

7 Eventualposter mv.

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en restløbe tid på 24 måneder med en samlet eventualforpligtelse på t.kr. 93 pr. 31. december 2018.

Herudover har selskabet ingen eventualforpligtelser pr. 31. decemer 2018.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2018.